
OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  1 z 8

ZÁPIS
z 1. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2024 konaného dne
21. 2. 2024 od 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu.
Přítomni: Dagmar Jahičová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Štefan Malý, Roman Mžik, Mgr. Ivan Němec, , Tomáš

Petrilák, Mgr. Vladimír Zicha

Omluveni: Martin Usler
Hosté: 0

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka (dále jen ZO) bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 8 členů,
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů a zapisovatele

Starosta obce navrhl zapisovatele paní Dagmar Jahičovou a ověřovatele zápisu Štefana Malého a Romana Mžika.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka určuje zapisovatele paní Dagmar Jahičovou a ověřovatele zápisu Štefana Malého a Romana Mžika.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 1/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 2 Schválení programu

Starosta seznámil přítomné ZO s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhl
doplnění programu o nové body:

Zrušení budu
- - Administrace projektu v rámci výzvy „2. výzva MAS Krušné hory – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ I. „

Zařazení nových bodů
- Zařazení investičního záměru ZŠ a MŠ Kyselka do Strategického rámce zpracovávaného v rámci projektu MAP

Karlovarsko IV
- Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o schválení odpisového plánu na rok 2024
- Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o schválení hospodářského výsledku za rok 2023
- Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o použití provozních prostředků na mzdové náklady

nepedagogického pracovníka.
- Žádost o souhlas s přijetím nadačního příspěvku
- Odměňování zastupitelů
- Výběr zhotovitele na akci „Výstavba kolumbária na obecním hřbitově“
- Rozpočtové opatření
- Pracovněprávní vztahy mezi obcí a členy zastupitelstva
- Oprava pomníku II. světové války
- Ceník služeb, pronájmů apod..

Návrh usnesení:
ZO Kyselka schvaluje následující program:

Navržený program:
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Zařazení investičního záměru ZŠ a MŠ Kyselka do Strategického rámce zpracovávaného v rámci projektu MAP Karlovarsko IV.
4. Zadávací řízení „Modernizace odborné učebny a školní družiny ZŠ Kyselka“
5. Žádost o souhlas s přijetím daru pro ZŠ a MŠ Kyselka
6. Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o použití rezervního fondu
7. Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o schválení odpisového plánu na rok 2024
8. Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka

a hospodářského výsledku za rok 2023



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  2 z 8

9. Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o použití provozních prostředků na mzdové náklady nepedagogického
pracovníka.

10. Žádost o souhlas s přijetím nadačního příspěvku
11. Inventarizace majetku obce – návrhy odpisů a projednání závěrů inventarizace
12. Inventarizační zpráva
13. Žádost Aesculap Kyselka s.r.o. o příspěvek na pořízení lékařského přístroje
14. Prodej pozemku p. č. 599/10 a 1250/4 v k. ú. Radošov u Kyselky
15. Prodej pozemku p. č. 158 v k.ú. Radošov u Kyselky
16. Prodej částí pozemku p. č. 1075/2 v k. ú. Šemnice
17. Žádost o snížení prodejní ceny pozemku p. č. 155/4 v k. ú. Radošov u Kyselky
18. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti – p.p.č. 928/3 v k. ú. Radošov u Kyselky
19. Projektová příprava na výstavbu chodníků
20. Dětské hřiště u fotbalového hřiště
21. Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kyselka
22. Odměňování zastupitelů
23. Výběr zhotovitele na akci „Výstavba kolumbária na obecním hřbitově“
24. Rozpočtové opatření
25. Pracovněprávní vztahy mezi obcí a členy zastupitelstva
26. Oprava pomníku II. světové války
27. Ceník služeb, pronájmů.
28. Různé

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 2/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 3 Zařazení investičního záměru ZŠ a MŠ Kyselka do Strategického rámce zpracovávaného v rámci
projektu MAP Karlovarsko IV.

Starosta seznámil ZO s návrhem zařazení nových záměrů do Strategického rámce zpracovávaného v rámci projektu
MAP Karlovarsko IV

Návrh usnesení:
ZO projednalo a schvaluje investiční záměr Základní školy a mateřské školy Kyselka a souhlasí se zařazením záměru
„Modernizace odborné učebny – dílny“ do Strategického rámce zpracovávaného v rámci projektu MAP Karlovarsko IV.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 3/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 4 Žádost o souhlas s přijetím daru pro ZŠ a MŠ Kyselka

ZO projednalo žádost o souhlas s přijetím daru

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 5 000 Kč od ********************. Dar bude použit na nákup pomůcek
pro nadané žáky.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 4/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 5 Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o použití rezervního fondu

ZO projednalo žádost

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s použitím finančních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka ve výši
92 733,19 Kč na úhradu opravy podlahy ve školní jídelně.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 5/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 6 Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o schválení odpisového plánu na rok 2024



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  3 z 8

ZO projednalo žádost

Návrh usnesení:
ZO schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka na rok 2024 ve výši 221 636 Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 6/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 7 Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o schválení účetní závěrky příspěvkové
organizace ZŠ a MŠ Kyselka a hospodářského výsledku za rok 2023

ZO projednalo předloženou účetní závěrku a hospodářský výsledek (dále jen HV) z hlavní a vedlejší činnosti příspěvkové
organizace MŠ a ZŠ Kyselka.

Návrh usnesení:
ZO projednalo a schválilo účetní závěrku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka a souhlasí s HV příspěvkové
organizace MŠ a ZŠ Kyselka z hlavní a vedlejší činnosti ve výši 1 395 512,44 Kč za rok 2023. ZO souhlasí, aby HV z hlavní
činnosti a z doplňkové činnosti byl v souladu s § 30 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, převeden do rezervního fondu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka v částce 1 395 512,44 Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 7/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 8 Žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka o použití provozních prostředků na mzdové
náklady nepedagogického pracovníka.

ZO projednalo předloženou žádost a doporučilo záležitost odložit.

ZO bere na vědomí

Ad 9 Žádost o souhlas s přijetím nadačního příspěvku

ZO projednalo žádost v souvislosti se záměrem žádosti o dotaci z nadace ČEZ na vybudování dětského hřiště v areálu
mateřské školy.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s přijetím nadačního příspěvku od společnosti Nadace ČEZ do vlastnictví zřizovatele z veřejného grantového
řízení „Oranžové hřiště“.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 8/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 10 Inventarizace majetku obce – návrhy odpisů a projednání závěrů inventarizace

Předsedové inventarizačních komisí seznámili ZO s inventarizačními zápisy z provedených inventur majetku obce k 31.
12. 2023, včetně Protokolů s návrhy na vyřazení z majetku obce Kyselka z důvodu opotřebení či poškození.

Návrh usnesení:

ZO souhlasí s návrhy na vyřazení z majetku obce z důvodu opotřebení a poškození na základě Protokolů o návrhu
vyřazení. Protokoly s návrhy na vyřazení jsou přílohou inventarizační zprávy.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 9/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 11 Inventarizační zpráva

Starosta předložil inventarizační zprávu za rok 2023.

Návrh usnesení:

ZO schvaluje inventarizační zprávu za rok 2023.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  4 z 8

Usnesení č. 10/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 12 Zadávací řízení „Modernizace odborné učebny a školní družiny ZŠ Kyselka“

ZO projednalo předloženou dokumentaci k zadávacímu řízení

Návrh usnesení:

ZO souhlasí se zadávací dokumentací na akci „Modernizace odborné učebny a školní družiny ZŠ Kyselka“a souhlasí
s vyhlášením výběrového řízení. Výběrové řízení bude rozděleno do těchto části na stavební práce a na dodávku.

a) Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zákon, ale dle pravidel ITI Karlovarská aglomerace a IROP
2021-2027, pod číslem projektu CZ.06.04.01/00/22_037/0002672 s názvem projektu „Modernizace odborné
učebny a školní družiny ZŠ Kyselka“.

b) Veřejná zakázka na „Dodávky pro ZŠ Kyselka“ rozdělená na dvě části:

Část č. 1) IT vybavení a zajištění infrastruktury“- tato část veřejné zakázky řeší dodávku IT vybavení a zajištění
infrastruktury.

Část č. 2) Nábytek – tato část veřejné zakázky řeší dodávku školního nábytku.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 11/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 13 Žádost Aesculap Kyselka s.r.o. o příspěvek na pořízení lékařského přístroje

ZO projednalo žádost praktického lékaře MUDr. Jakuba Kiprova za společnost Aesculap Kyselka s.r.o. o příspěvek

Návrh usnesení:
ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 7 000 Kč na pořízení lékařského přístroje (Boso  ABI 100 Upgrade
II).

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 12/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 14 Prodej pozemku p. č. 599/10 a 1250/4 v k. ú. Radošov u Kyselky

ZO projednalo žádost o prodej pozemku

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem pozemku p. č. 599/10 o výměře 148 m2 a 1254/7 o výměře 27 m2 v k. ú. Radošov u Kyselky
přímému zájemci ******************** za cenu 100 Kč/m2. Důvodem pro snížení ceny je zájem obce Kyselka, aby
byl stávající stav dlouhodobého užívání pozemků dořešen po majetkoprávní stránce, obec pro pozemek nemá žádné
jiné využití. Náklady na vypracování geometrického plánu a nálady na za odnětí pozemků určených k plnění lesa bude
hradit kupující. Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 13/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 15 Prodej pozemku p. č. 158 v k.ú. Radošov u Kyselky

ZO projednalo žádost o prodej pozemku

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 158 v k. ú. Radošov u Kyselky přímému ******************** o
předpokládané výměře 113 m2, za cenu 150 Kč/m2. Důvodem pro snížení ceny je zájem obce Kyselka, aby byl stávající
stav dlouhodobého užívání pozemků dořešen po majetkoprávní stránce, obec pro pozemek nemá žádné jiné využití.
Náklady na vypracování geometrického plánu bude hradit kupující.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 14/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 16 Prodej částí pozemku p. č. 1075/2 v k. ú. Šemnice



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  5 z 8

ZO projednalo žádost o prodej pozemků přímým zájemcům

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 1075/2 v k. ú. Šemnice přímému zájemci ********************  o
výměře 77 m2, za cenu 150 Kč/m2. Důvodem pro snížení ceny je zájem obce Kyselka, aby byl stávající stav
dlouhodobého užívání pozemků dořešen po majetkoprávní stránce, obec pro pozemek nemá žádné jiné využití.
Poměrné náklady na vypracování geometrického plánu bude hradit kupující.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 15/1/2024 BYLO schváleno.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 1075/2 v k. ú. Šemnice přímému zájemci ********************  o
výměře 47 m2, za cenu 150 Kč/m2. Důvodem pro snížení ceny je zájem obce Kyselka, aby byl stávající stav
dlouhodobého užívání pozemků dořešen po majetkoprávní stránce, obec pro pozemek nemá žádné jiné využití.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 16/1/2024 BYLO schváleno.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 1075/2 v k. ú. Šemnice přímému zájemci ********************  o
výměře 185 m2, za cenu 150 Kč/m2. Důvodem pro snížení ceny je zájem obce Kyselka, aby byl stávající stav
dlouhodobého užívání pozemků dořešen po majetkoprávní stránce, obec pro pozemek nemá žádné jiné využití.
Poměrné náklady na vypracování geometrického plánu bude hradit kupující.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 17/1/2024 BYLO schváleno.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 1075/2 v k. ú. Šemnice přímému zájemci Obec Šemnice, Dubina 25, 36272
Šemnice o výměře 49 m2, za cenu 150 Kč/m2. Důvodem pro snížení ceny je zájem obce Kyselka, aby byl stávající stav
dlouhodobého užívání pozemků dořešen po majetkoprávní stránce, obec pro pozemek nemá žádné jiné využití.
Poměrné náklady na vypracování geometrického plánu bude hradit kupující.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 18/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 17 Žádost o snížení prodejní ceny pozemku p. č. 155/4 v k. ú. Radošov u Kyselky

ZO projednalo žádost o snížení prodejní ceny pozemku p. č. 155/4 v k. ú. Radošov u Kyselky. Žádosti o snížení prodejní
ceny pozemku nelze vyhovět s ohledem na vypracovaný znalecký posudek, který je platný a pro stanovení ceny
závazný. Způsob prodeje a podmínku zanesení věcného břemene schválilo ZO na svém zasedání dne 19. 4. 2023
usnesením č. 4/3/2023. ZO doporučuje projednat s žadateli možnost snížení celkové ceny vyloučením nákladů na
vypracování geometrického plánu na zaměření věcného břemene, což byl požadavek ZO a 50% nákladů na právní
služby vynaložené na vypracování kupní smlouvy. V případě že žadatelé na aktuální podmínky prodeje nepřistoupí,
může být pozemek nabídnut k opětovnému prodeji.

ZO bere na vědomí

Ad 18 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti – p.p.č. 928/3 v k. ú. Radošov u Kyselky

ZO projednalo návrh smlouvy

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením smlouvy kdy předmětem je zařízení distribuční soustavy (kabelové vedení NN) na pozemku
928/3, v k.ú. Radošov u Kyselky. Na straně budoucí oprávněné je společnost ČEZ Distribuce , a.s., IČO 24729035,
zastoupené společností Senergos, a.s., se sídlem Družstevní 452/13a, Ostopovice, PSČ 664 49, IČO 26915413, DIČ
CZ26915413, zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 5763, na základě plné moci ze
dne 3. 3. 2023 evid. č. PM - 155/2023, Ing. Miloslavou Matiskovou.



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  6 z 8

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 19/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 19 Projektová příprava na výstavbu chodníků

Starosta informoval ZO o přípravě projektové dokumentace na vybudování chodníků v obci Kyselka část Radošov.

ZO bere na vědomí

Ad 20 Dětské hřiště u fotbalového hřiště

Starosta informoval ZO o přípravách vybudování dětského hřiště v blízkosti fotbalových šaten v části Radošov.

ZO bere na vědomí

Ad 21 Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kyselka

ZO projednalo žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kyselka spolku SK Kyselka.

Návrh usnesení:

ZO souhlasí s poskytnutím příspěvku spolku SK Kyselka, IČO:70945497, na činnost starších a mladších žáků a na činnost
dospělých ve výši 99 000,-Kč.
Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 20/1/2024 BYLO schváleno.

ZO projednalo žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kyselka spolku Klubu chovatelů loveckých slídičů.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu obce Kyselka Klubu chovatelů loveckých slídičů z.s., IČO: 48550388 na
akce konané v roce 2024 v celkové výši 21 000 Kč

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 21/1/2024 BYLO schváleno.

ZO projednalo žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kyselka příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu obce Kyselka příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka na příměstský tábor
ve v roce 2024 ve výši 10 000 Kč

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 22/1/2024 BYLO schváleno.

ZO projednalo žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kyselka spolku Trialsport Kyselka z.s..

Návrh usnesení:

ZO souhlasí s poskytnutím příspěvku spolku Trialsport Kyselka, IČO: 26657724, na podporu organizace Mezinárodního
mistrovství ČR v trialu jednotlivců v Kyselce, ve výši 35 000,-Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 23/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 22 Odměňování zastupitelů

Starosta navrhl, na základě schválení novelizace zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, která upravuje mj. výši odměn členů zastupitelstev obcí byl ZO předložen návrh na schválení navýšení odměn
neuvolněných zastupitelů obce Kyselka.

Návrh usnesení:



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  7 z 8

1) Zastupitelstvo obce Kyselka v souladu s § 73 zákona o obcích stanoví odměny za výkon jednotlivých funkcí
neuvolněných členů zastupitelstva takto:

místostarosta 35 870 Kč,
předseda výboru nebo komise 3 972 Kč,
člen výboru nebo komise 3 296 Kč,
člen zastupitelstva bez dalších funkcí 1 986 Kč.

2) ZO v souladu s § 74 odst. 3 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu dvou či více funkcí
se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne jako součet maximálně 2 nejvyšších zastupitelstvem
stanovených odměn za jím zastávané funkce, upravené v § 74 odst. 3 zákona o obcích (předseda výboru nebo komise,
člen výboru nebo komise, člen zastupitelstva bez dalších funkcí).

3) ZO v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví, že odměny za výkon funkce
neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat od 1. 3. 2024. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný
mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu.
V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce (starosty,
místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena komise) bude odměna náležet ode dne zvolení
do této funkce.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 24/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 23 Výběr zhotovitele na akci „Výstavba kolumbária na obecním hřbitově“

ZO projednalo výsledky průzkumu trhu na akci „Výstavba kolumbária na obecním hřbitově“

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem zhotovitele Street line s.r.o., Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 29104823, který
předložil nejvýhodnější nabídku na zhotovení akce „Výstavba kolumbária na obecním hřbitově " ve výši 509 932,82 Kč
bez DPH. Výběr zhotovitele proběhl v souladu se směrnicí č. 1/2023 o zadávání zakázek malého rozsahu.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 25/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 24 Rozpočtové opatření

Starosta podal informaci o rozpočtovém opatření č. RO/2024/001 ze dne 21. 2. 2024

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. RO/2024/001 ze dne 21. 2. 2024 dle předloženého návrhu

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 26/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 25 Pracovněprávní vztahy mezi obcí a členy zastupitelstva

V souladu s § 84 odst. 2 písm. p) zákona o obcích musí ZO vyslovit souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi
obcí a členem zastupitelstva obce. Předmětem pracovněprávního vztahu mezi členem zastupitelstva a obcí nesmí být
výkon činností, které jsou součástí (spadají do) výkonu funkce člena zastupitelstva obce.

Návrh usnesení:

ZO uděluje souhlas s pracovněprávním vztahem mezi obcí a členem zastupitelstva obce Štefanem Malým,
který je zaměstnán jako technicko hospodářský pracovník obce Kyselka a to na hlavní pracovní poměr a dále
s ním může být uzavřena dohoda o provedení práce na činnosti spojené s požární ochranou. Souhlas platí do
konce volebního období.



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  8 z 8

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 27/1/2024 BYLO schváleno.

Návrh usnesení:

ZO uděluje souhlas s pracovněprávním vztahem mezi obcí a členem zastupitelstva obce Martinem Uslerem,
se kterým může být uzavřena dohoda o provedení práce na činnosti spojené s požární ochranou. Souhlas
platí do konce volebního období.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 28/1/2024 BYLO schváleno.

Ad 26 Oprava pomníku II. světové války

ZO projednalo záměr opravy pomníku II. světové války v Kyselce.

ZO bere na vědomí

Ad 27 Ceník služeb, pronájmů

ZO projednalo a aktualizovalo základní ceník nabízených služeb, pronájmu Obce Kyselka. Starosta zajistí zveřejnění
aktualizovaného ceníku.

ZO bere na vědomí

Ad 28 Různé

ZO projednalo nutnost vyvolat jednání ohledně kvality pitné vody v části obce Nová Kyselka, kde dle informací místních
obyvatel je kvalita vody velmi nestabilní a nevyhovující. Starosta zajistí jednání se společností VODAKVA.

ZO bere na vědomí

Jednání bylo ukončeno ve 22:00 hodin.

Zapsal: Dagmar Jahičová

Ověřili: Štefan Malý

Roman Mžik

Aleš Labík
starosta obce Kyselka

Zveřejněno: 1. 3. 2024 Sejmuto: 29. 3. 2024

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů v platném znění.

Zveřejněno na webových stránkách obce http://www.obeckyselka.cz/uredni-deska


